Заведующему
	МДОУ «Детский сад № 74»

	(наименование организации)

	Кисса Татьяне Леонидовне

	(фамилия, имя, отчество заведующего)

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	(родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребёнка __________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка)

на обучение по образовательной программе дошкольного образования.

Дата рождения ребёнка:_____________________________________________________________________
Место рождения ребёнка: ____________________________________________________________________
Адрес места жительства ребёнка: ______________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях) ребёнка

Мать:

Фамилия, имя, отчество:______________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
Адрес места жительства:_____________________________________________________________________
Контактный телефон:_____________________________
Отец:

Фамилия, имя, отчество:______________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
Адрес места жительства:________________________________________________________________________
Контактный телефон:_____________________________
«_____»________________20____год                                      ______________/__________________________

                                                                                                                (подпись)                (расшифровка подписи)

С уставом организации, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, с правами и обязанностями обучающихся, ознакомлен(а):

«_____»________________20____год                                          ______________/__________________________

                                                                                                                 (подпись)                (расшифровка подписи)

«_____»________________20____год                                         ______________/__________________________

                                                                                                                 (подпись)                (расшифровка подписи)
Согласен/согласна на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации*:

*Часть 1 статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»
«_____»________________20____год                                          ______________/__________________________

                                                                                                                 (подпись)                (расшифровка подписи)

«_____»________________20____год                                          ______________/__________________________

                                                                                                                 (подпись)                (расшифровка подписи)